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Prese de proba si prese de proba

Producator : partnership

Numarul produsului:
TP4010

Description

TP-SX68JM-YC TP-SX100JM-YC TP-SX160JM-YC TP-SX200JM-YC

Forta de 68 100 160 200
inchidere [mm]

Capacitate de 22 25 38 45
deschidere [t]

Capacitate de 2.5 4 8 10
rasturnare [t]

Capacitate de 2.2 2.2 6.3 6.3

ejectie [t]

Dimensiunea 1000x800 1400x1100 1600x1300 1800x1500
bancului de lucru

[mm]

Capacitatea de 4 8 16 20

incarcare a
bancului de lucru
[t]
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TP-SX100JM-YC TP-SX160JM-YC TP-SX200JM-YC

distanta minima
intre doua
bancuri de lucru
[mm]

distanta maxima
intre doua

mese de lucru
[mm]

cursa de
deplasare a
bancul de lucru
al celeilalte
banci de lucru
[mm]

Cursa de ejectie
[mm]

Unghiul de
rasturnare al
bancul de lucru
superior

[mm]

Greutatea
maxima a formei
[t]

Dimensiunile
masinii
(lungime x
latime x
fnaltime) [mm]

Puterea
nominala a
motorului [KW]

Perna masinii [t]

Sistem de
control PLC:

Created on 05.10.2025
Sub rezerva modificarii descrierii tehnice si a vanzarii prealabile.

TP-SX68JM-YC

150

1150

2170

220

180

4185x1770x3690

11

9.4

Siemens S7

200

1500

2950

220

180

5380x2325x4630

15

19

Siemens S7

200

1700

3210

300

180

16

5920x2600x5240

18.5

26

Siemens S7

200

1900

3620

300

180

20

6530x2800x5695

22

31

Siemens S7



- [l
f'ss m a Chl n ES " CD m HauptstraRe 8 Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

friedrich // industrial // solutions // services 73650 WINTERBACH Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
GERMANY E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

TP-SX300JM- TP-SX350)M- TP-SX400)M- TP-SX500JM- TP-SX600JM-

YC YC YC YC YC

Forta de 300 350 400 500 600
inchidere
[mm]

Capacitate 56 70 80 120 150
deschisa [t]

Capacitate 18 25 25 30 35
de
rasturnare [t]

Capacitate 6.3 11.2 11.2 21.5 21.5
de ejectie [t]

Dimensiunea 2200x1800 2800x2000 3000x2000 3100x2100 3500x2500
bancului de
lucru [mm]

Capacitatea 36 50 50 60 70
de fncarcare

a

bancului de

lucru [t]

distanta 200 400 400 400 400
minima intre

doua

mese de

lucru [mm]

distanta 2300 2500 2500 3000 3200
maxima intre

doua

mese de

lucru [mm]

Cursa de 4365 4800 4800 4980 5980
schimbare a

bancului de

lucru

oflower

[mm]
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TP-SX300JM- TP-SX350)M- TP-SX400)M- TP-SX500JM- TP-SX600JM-

YC YC YC YC YC

Cursa de 300 300 300 350 350
ejectie [mm]

Unghiul de 180 180 180 180 180
rasturnare al

bancul de

lucru

superior

[mm]

Greutatea 36 50 50 60 70
maxima a
matritei [t]

dimensiunile 7800x3400x6860 8370x4000x7205 8510x4280x7405 8910x4460x8525 10315x4890x9275
masinii

(lungime x

latime x

inaltime)

[mm]

Puterea 30 37 45 45 55
nominala a

motorului

[KW]

Perna 52 75 87 112 137
masinii [t]

Sistem de Siemens S7 Siemens S7 Siemens S7 Siemens S7 Siemens S7
control PLC:

Toate presele au certificat CE.

Termen de livrare la cerere

Pret la cerere
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